
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

国立療養所宮古南静
園南楓荘改装工事

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年7月19日
有限会社　和工
沖縄県宮古島市平良
字下里１３７１－１

7360002022405
一般競争入札（最
低価格）

10,230,000 10,120,000 98.9% １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



【機密性2情報】

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

食器洗浄消毒委託業
務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
4-11-7

1011601006061
一般競争入札（最

低価格）
6,402,000 5,385,600 84.12% ３者

家政委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

有限会社総合ビル
サービス
沖縄県宮古島市平良
字下里１２４８－３

6360002022174
一般競争入札（最

低価格）
9,317,660 9,130,000 97.98% １者

一般廃棄物（可・不燃
物）収集運搬業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

有限会社総合ビル
サービス
沖縄県宮古島市平良
字下里１２４８－３

6360002022174
一般競争入札（最

低価格）
2,594,240 2,594,240 100.00% ２者

感染性及び非感染性
産業廃棄物収集運搬
業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

有限会社環境クリーン
開発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜1360-12

7360002022446
一般競争入札（最

低価格）
3,162,524 3,048,188 96.38% ２者

感染性及び非感染性
産業廃棄物処理業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

有限会社環境クリーン
開発
沖縄県宮古島市伊良
部字長浜1360-12

7360002022446
一般競争入札（最

低価格）
4,184,818 3,770,448 90.01% １者

事務用消耗品及び日
用消耗品　１５０品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

株式会社宮通企画
沖縄県宮古島市平良
字下里1173-18
他６者

2360002022351
一般競争入札（最

低価格）
6,771,699 6,134,937 90.60%

７者
（単価契約）

医薬品　アスパラカリ
ウム錠　３００ｍｇ　外
１８２品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

株式会社スズケン沖
縄薬品
沖縄県島尻郡南風原
町字新川436-1
他４者

7360001001178
一般競争入札（最

低価格）
8,118,501 7,802,754 96.10%

５者
（単価契約）

検査試薬　ドライヘマ
トＡＰＴＴ　外１４０品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客
3-3-11
他４者

7360001010328
一般競争入札（最

低価格）
5,240,581 5,132,299 97.90%

５者
（単価契約）

医療用消耗品　ＪＭＳ
シリンジ　外９７品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

株式会社琉球光和
沖縄県那覇市西1-2-
16
他４者

7360001004610
一般競争入札（最

低価格）
9,392,554 8,928,886 95.10%

５者
（単価契約）

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和５年度　紙おむつ
等１３品目

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日
株式会社宮古島琉心
沖縄県宮古島市平良
字松原２８２番地３

2360001014036
一般競争入札（最

低価格）
2,144,714 2,143,273 99.90%

2者
（総価契約）

令和５年度　プロパン
ガス

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

沖縄協同ガス株式会
社　宮古営業所
沖縄県宮古島市平良
字西里９３４－３

6360001006418
一般競争入札（最

低価格）
3,223,440 3,207,160 99.40%

2者
（単価契約）

多項目自動血球分析
装置

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年10月30日

株式会社ダイコー沖
縄
沖縄県宜野湾市大山
7-9-2

9360001008898
一般競争入札（最

低価格）
8,371,000 8,305,000 99.20% ２者

デジタルX線透視撮影
システム

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年11月20日

沖縄キヤノンメディカ
ルシステムズ株式会
社
沖縄県那覇市西1-
19-9(ﾀｲﾗﾋﾞﾙ4F)

2360001002346
一般競争入札（最

低価格）
31,810,570 24,083,400 75.70% ２者

医用テレメーター

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年11月28日
株式会社琉球光和
沖縄県那覇市西1-2-
16

7360001004610
一般競争入札（最

低価格）
4,769,600 4,620,000 96.90% ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



【機密性2情報】

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度電力需給

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月3日

沖縄電力株式会社離
島カンパニー宮古支
店
沖縄県宮古島市平良
字荷川取４５９－１

3360001008565

③ 会計法第29条の3第4
項及び予算決算及び会
計令第102条の4第3号
（競争不存在）

47,405,000 47,405,000 100.00% 0 １者

洗濯委託業務

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年4月28日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
4-11-7

1011601006061
⑭ 会計法第29条の3第5
項及び予算決算及び会
計令第99条の2（不落）

5,377,900 4,936,800 91.79% 0 １者

微生物同定感受性分
析装置

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静
園
事務長　石井　竜男
沖縄県宮古島市平良
字島尻888

令和5年11月2日
株式会社沖縄メディコ
沖縄県浦添市勢理客
3-3-11

7360001010328
⑭ 会計法第29条の3第5
項及び予算決算及び会
計令第99条の2（不落）

10,269,600 10,269,600 100.00% 0 ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


